clangamus, sed tuba prædicationis; epulemur, sed participatione sacramentorum Christi, et dulcedine gratiae cœlestis; exsultemus, sed gaudio lætitiae spiritualis. Quæ cuncta septem diebus facimus, si per omnem vitam nostram, quæ septem dierum circulo volvitur, hæc agere non cessamus. Istam denique solemnitatem secundum præceptum legis in die octavo consummabimus, quando in die resurrectionis absorpta morte in victoriam a corruptione ad incorruptionem, a mortalite ad immortalitatem pertingemus, quia si nunc septem dies perficiimus in itinere, octavum tunc celebrabimus in perventione, quando videlicet gaudium et lætiā tenebimus, quando fugiet dolor et gemitus, quando absterget Deus omnem lacrymam ab oculis sanctorum suorum, quando timentibus se multitudinem dulcedinis suæ revelabit, quam adhuc illis abscondit, quam oculus non vidit, nee auris audit, nec in eorū hominis ascendit, quam preparavit Deus diligentibus sc̄. Quam nobis præstare dignetur Jesus Christus Dominus noster, qui est Deus benedictus in sæcula sæculorum. Amen.

## SERMO XXXII.

*De apostolis, vel aliis prædictoribus.*

*Fulgebunt justi, et tanquam scintille in arrundineto discurrent. Judicabunt nationes, et regnabunt in æternum (Sap. iii).* Magna mirabilis, et pretiosa est, charissimi fratres, in his verbis laus sanctorum, magnum præclarum et sublime resulget in eis meritum, et præmium eorum. De quibus omnibus sermo propositus quatuor ponit verba, dieens quod fulgebunt, discurrent, judicabunt, et regnabunt. Fulgere pertinet ad virtutem, discurrere ad prædicationem, judicare ad resurrectionem, regnare ad beatitudinem. Fulgent ergo justi virtute, discurrunt prædicatione, judicabunt in resurrectione, regnabunt in beatitudine. Fulgebunt justi; diversos justos diversis virtutibus novimus fuisisse. Fulsit namque Abel per innocentiam, Noe per justitiam, Abraham per fidem, Isaac per longanimitatem, Jacob per tolerantiam laboris, Joseph per continentiam earnis, Moyses per mansuetudinem, Josue per fortitudinem, Samuel per charitatem, David per humilitatem, Elias per zelum justitiae, Daniel per virtutem abstinentiae, sanctus Joannes Baptista per sanctitatem eximiam, beata et intemerata virgo Maria per specialem humilitas et integratatis gratiam. Alios denique sequentibus temporibus fuisisse similiter per fidem, alios per spem, alios per charitatem, alios per humilitatem, alios candore castitatis, alios effusione sanguinis, alios quarumlibet aliarum exercitatione virtutum, alios multorum honorum exhibitione operum. Sed (unde graviter dolendum est, et quod sine magno gemitu dicendum non est), nos cernimus multos, in ordine et professione sanctitatis constitutos, habitu clericali vel religioso palliatis, a sancto proposito apostolare, et in exercendis operibus justitiae torpere, ad honores sacerulares anhelare, terrenarum rerum cupiditatibus inhiare, ad mun-